terça-feira, 22 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

AVISO DE ABERTURA

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, faz saber que realizará Credenciamento nº
003/2023. Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica para a prestação de serviços de confecção
personalizada e entrega de próteses dentárias para atender as demandas do Fundo Municipal de
Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, em conformidade com o disposto
na Lei Federal nº. 8.666/93, válido pelo período de 12 (doze) meses. O Edital completo poderá
ser solicitado pelo e-mail: licitaboavistadotupim@gmail.com, disponível também em sua
íntegra, na página do diário oficial do município: www.boavistadotupim.ba.gov.br/acesso-a-
informacao/licitacoes e www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario. Início
do recebimento dos documentos de habilitação e propostas de preços a partir do dia 28 de agosto
de 2023. Local de entrega e maiores informações: Setor de Licitações e Contratos, situado na
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº. Centro, Boa Vista do Tupim – BA. Horário das 08:00 as
12:00 horas ou pelo e-mail informado. Boa Vista do Tupim/Ba, Ivan Bezerra Fachinetti -
Presidente da Comissão.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E8DB1369C404649F97994C458F4D24

		2023-08-22T07:52:07-0300